

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 294/2024

Carátula : ADQ.DE HERRAMIENTAS COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	LA INDUSTRIAL S. A.		MONTECATINI S.A.S. POR AC	PERPAT S.A.S
		Código	6129		8381	8959
		Cotización	2024/77		2024/78	2024/79
		Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
		Plazo de Entrega	INMEDIATA		INMEDIATA	INMEDIATA
		Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS		07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
		Observaciones	INDICAR GARANTIA Y SERVICIO TECNICO DE SER NECESARIO.		INDICAR GARANTIA Y SERVICIO TECNICO DE SER NECESARIO.	INDICAR GARANTIA Y SERVICIO TECNICO DE SER NECESARIO.
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	1,00		JUEGO DE TUBOS ENCASTRE 1/2 DE IMPACTO - 13 PIEZAS LARGAS TIPO BREMEN		<b>123.691,60</b>	<b>110.573,10</b>
Preventivo: 105547,05 126656,46			20%: 21109,41	Total: PRECIO UNITARIO: 1,00 123.691,60	NO	1,00 110.573,10
			MARCA: BREMEN			BREMEN 6566
2/0	1,00		TERRAJA CORTA DE 4 OPERACIONES TIPO PROCOM		<b>16.454,40</b>	<b>5.395,39</b>
Preventivo: 5150,15			20%: 1030,03	Total: 6180,18 PRECIO UNITARIO: 1,00 16.454,40	NO	1,00 5.395,39
			MARCA: NO SONOGAS		NO	PROCOM 170044
3/0	1,00		COMPESOMETRO NAFTA TIPO BREMEN - ANALOGO CON CAPACIDAD DE 50-300 PSI - 3-21 KG/CM - 3-21 BAR		<b>53.529,40</b>	<b>52.399,16</b>
Preventivo: 50017,38 60020,856			20%: 10003,476	Total: PRECIO UNITARIO: 1,00 53.529,40	NO	1,00 52.399,16
			MARCA: BREMEN			BREMEN 2914
4/0	1,00		COMPESOMETRO DIESEL TIPO HAMILTON - ANALOGO PRESION MAXIMA 70 PSI - ESCALA DUAL 0 A 1000 PSI - BAR 0 A 70 LOGITUD DE MANGUERA 36CM		<b>118.543,40</b>	<b>95.480,00</b>
Preventivo: 91140			20%: 18228	Total: 109368 PRECIO UNITARIO: 1,00 118.543,40	NO	1,00 95.480,00
			MARCA: NO EUROTECH		NO	HAMILTON AUT27
5/0	1,00		VACUOMETRO TIPO BREMEN - ANALOGO - MIDE PRESION DE COMBUSTIBLE DE 0 A 10 PSI (0 A 0.7 KG/CM3) - MIDE VACIO DE 0 A 70 CMHG - 6 A 30 INHH		<b>46.165,80</b>	<b>45.191,06</b>
Preventivo: 43136,92 51764,304			20%: 8627,384	Total: PRECIO UNITARIO: 1,00 46.165,80	NO	1,00 45.191,06
			MARCA: BREMEN			BREMEN 2915
6/0	1,00		MANGUERA PARA COMPRESOR DE 8MM x 50MTS.		<b>51.100,00</b>	<b>65.133,03</b>
Preventivo: 62172,44 74606,928			20%: 12434,488	Total: PRECIO UNITARIO: 1,00 51.100,00	NO	1,00 65.133,03
			MARCA: SOLYON			F.G.P. 6373
7/0	1,00		LLAVE FRANCESA DE 10" TIPO BREMEN		<b>28.693,80</b>	<b>29.900,00</b>
Preventivo: 26820,53 32184,636			20%: 5364,106	Total: PRECIO UNITARIO: 1,00 28.693,80	1,00 29.900,00	1,00 28.097,70
			MARCA: BREMEN		META	BREMEN 6633
8/0	1,00		LLAVE FRANCESA DE 15" TIPO BREMEN		<b>73.057,50</b>	<b>79.900,00</b>
Preventivo: 85305,15 102366,18			20%: 17061,03	Total: PRECIO UNITARIO: 1,00 73.057,50	1,00 79.900,00	1,00 89.367,30
			MARCA: IRIMO		META	BREMEN 6636

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 294/2024

Carátula : ADQ.DE HERRAMIENTAS COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	LA INDUSTRIAL S. A.	MONTECATINI S.A.S. POR AC	PERPAT S.A.S
<b>Código</b>	6129	8381	8959
<b>Cotización</b>	2024/77	2024/78	2024/79
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>	INDICAR GARANTIA Y SERVICIO TECNICO DE SER NECESARIO.	INDICAR GARANTIA Y SERVICIO TECNICO DE SER NECESARIO.	INDICAR GARANTIA Y SERVICIO TECNICO DE SER NECESARIO.

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS									
9/0	1,00		MALETIN TIPO LACATUS - PORTA HERRAMIENTAS DE ALUMINIO - PROFUNDIDAD DE 15 CM - ANCHO DE 33 CM - LARGO 46 CM - SIN RUEDAS - COLOR PLATEADO	1,00	124.403,20	NO	CROSSMASTER	NO	1,00	89.969,73	LACATUS 7851000	
Preventivo: 85880,2			20%: 17176,04	Total:	PRECIO UNITARIO:							
103056,24					MARCA:							
10/0	3,00		LUBRICANTE AFLOJA TODO TIPO WD-40 - DE 432 CM3 - 311 GMRS	3,00	28.581,60	3,00	9.527,20	3,00	28.500,00	3,00	31.494,57	10.498,19
Preventivo: 10498,19			20%: 2099,638	Total:	PRECIO UNITARIO:							
12597,828					MARCA:							
11/0	3,00		LIMPIA CONTACTO GRANDE TIPO WD-40 - DE 332 ML - 226 GMRS.	3,00	18.596,40	3,00	6.198,80	NO		3,00	48.637,32	16.212,44
Preventivo: 16212,44			20%: 3242,488	Total:	PRECIO UNITARIO:							
19454,928					MARCA:							
12/0	5,00		DESENGRASANTE LAVA MOTORES x 900 CC TIPO PROQUIM	5,00	327.132,00	NO	RECHAZADO	NO		5,00	38.647,30	7.729,46
Preventivo: 7378,12			20%: 1475,624	Total: 8853,744	PRECIO UNITARIO:							
					MARCA:							
13/0	1,00		HIDROLAVADORA POTENCIA 2200 WATTS TIPO NIVA HDNW-700	1,00	391.242,50	1,00	391.242,50	NO		1,00	395.166,57	395.166,57
Preventivo: 360804,26			20%: 72160,852	Total:	PRECIO UNITARIO:							
432965,112					MARCA:							
14/0	1,00		BANCO DE MOTORES - SOPORTE DE MOTOR HASTA 570KG	1,00	213.097,50	1,00	213.097,50	NO		1,00	385.247,17	385.247,17
Preventivo: 344263,42			20%: 68852,684	Total:	PRECIO UNITARIO:							
413116,104					MARCA:							
15/0	1,00		APAREJO DE CADENA DE 5 TONELADAS (3 MTS.) TIPO BREMEN	1,00	464.625,00	1,00	464.625,00	NO		1,00	497.107,20	497.107,20
Preventivo: 457329,6			20%: 91465,92	Total:	PRECIO UNITARIO:							
548795,52					MARCA:							

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 294/2024

Carátula : ADQ.DE HERRAMIENTAS COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	LA INDUSTRIAL S. A.	MONTECATINI S.A.S. POR AC	PERPAT S.A.S
<b>Código</b>	6129	8381	8959
<b>Cotización</b>	2024/77	2024/78	2024/79
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>	INDICAR GARANTIA Y SERVICIO TECNICO DE SER NECESARIO.	INDICAR GARANTIA Y SERVICIO TECNICO DE SER NECESARIO.	INDICAR GARANTIA Y SERVICIO TECNICO DE SER NECESARIO.

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
16/0	1,00		SET DE MECHAS 82 PIEZAS DISTINTAS MEDIDAS TIPO BREMEN 7726 (11 MECHAS DE ACERO RAPIDO CON REVESTIMIENTO DE TITANIO, 6 MECHAS PARA MAMPOSTERIA, 5 MECHAS PARA MADERA, 4 MECHAS PALETA PARA MADERA, 36 PUNTAS DE 25MM ENCASTRE 1/4", 6 PUNTAS DE 50MM ENCASTRE 1/4", 5 PUNTAS VASO ENCASTRE 1/4", 1 BROCA AVELLANADORA ENCASTRE 1/4", 1 SUJETADOR DE PUNTAS MAGNETICO, 1 IDENTIFICADOR MEDIDA DE MECHA, 3 TOPES PROFUNDIDAD AGUJERADORA Y 1 LLAVE ALEM)	1,00	493.501,00	NO	NO	1,00	47.713,71
Preventivo: 45544,91				20%: 9108,982	Total:	PRECIO UNITARIO:			
54653,892						MARCA:			
17/0	1,00		LLAVE DE IMPACTO NEUMATICA ENCASTRE 1/2" - POTENCIA DE IMPACTO 340NM , EMPUÑADURA DE GOMA - EQUIPADA CON MARCHA HACIA LA IZQUIERDA 1 NIVEL - HACIA LA DERECHA 3 NIVELES - INCLUYE 8 TOMAS DISTINTAS MEDIDAS - 1 BOTELLA DE ACEITE Y 1 BOQUILLA	1,00	68.162,50	BAROVO	NO	1,00	168.584,77
Preventivo: 160921,82				20%: 32184,364	Total:	PRECIO UNITARIO:			
193106,184						MARCA:			
18/0	1,00		MASCARA FOTOSENSIBLE EXPERT TIPO NIWA	1,00	20.397,50	KUSHIRO	NO	1,00	58.083,63
Preventivo: 55443,47				20%: 11088,694	Total:	PRECIO UNITARIO:	1,00	69.900,00	58.083,63
66532,164						MARCA:	NO	KONAN	NIWA 1450002
19/0	1,00		LLAVES COMBINADA 8-32 MM TIPO BREMEN	1,00	439.444,80	NO	NO	1,00	367.882,70
Preventivo: 351160,76				20%: 70232,152	Total:	PRECIO UNITARIO:			
421392,912						MARCA:			BREMEN
20/0	1,00		CRIQUET EXTRA CHATO DE 3.5 TONELADAS TIPO LUSQTOFF - ALTURA DE ELEVACION MAXIMA DE 44CM - ALTURA MINIMA DE 8,5 CM Y PESO 41KG.	1,00	792.301,90	NO	NO	1,00	605.000,00
Preventivo: 577500				20%: 115500	Total:	PRECIO UNITARIO:			
693000						MARCA:			LUSQTOFF LQC3 53X
21/0	1,00		TORQUIMETRO SAFE 210NM ENCASTRE 1/2 TIPO BREMEN	1,00	161.815,70	BREMEN	NO	1,00	144.653,85
Preventivo: 138078,68				20%: 27615,736	Total:	PRECIO UNITARIO:			
165694,416						MARCA:			BREMEN 3045

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 294/2024

Carátula : ADQ.DE HERRAMIENTAS COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	LA INDUSTRIAL S. A.		MONTECATINI S.A.S. POR AC		PERPAT S.A.S	
		Código	6129		8381		8959	
		Cotización	2024/77		2024/78		2024/79	
		Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
		Plazo de Entrega	INMEDIATA		INMEDIATA		INMEDIATA	
		Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS		07 DIAS CORRIDOS		07 DIAS CORRIDOS	
		Observaciones	INDICAR GARANTIA Y SERVICIO TECNICO DE SER NECESARIO.		INDICAR GARANTIA Y SERVICIO TECNICO DE SER NECESARIO.		INDICAR GARANTIA Y SERVICIO TECNICO DE SER NECESARIO.	
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
22/0	1,00		JUEGO DE TUBO ENCASTRE 1/4 x 6 PIEZAS TIPO BREMEN		23.675,00		21.164,13	
Preventivo: 20202,13			20%: 4040,426	Total:	1,00	23.675,00	1,00	21.164,13
24242,556				PRECIO UNITARIO:	BREMEN	NO	BREMEN 6335	
				MARCA:				
23/0	1,00		JUEGO TORX BOCALLAVES Y PUNTA x 34 PIEZAS TIPO BREMEN		130.268,20		116.452,16	
Preventivo: 111158,88			20%: 22231,776	Total:	1,00	130.268,20	1,00	116.452,16
133390,656				PRECIO UNITARIO:	BREMEN	NO	BREMEN 3159	
				MARCA:				
24/0	1,00		JUEGO DE DESTORNILLADOR PH Y PL x 6 PIEZAS TIPO BREMEN CON PUNTA MAGNETIZADA (PLANA 3.0, PLANA 5.0, PLANA 6.0, PHILLIPS 0, PHILLIPS 1, PHILLIPS 2)		30.074,90		26.885,19	
Preventivo: 25663,13			20%: 5132,626	Total:	1,00	30.074,90	1,00	26.885,19
30795,756				PRECIO UNITARIO:	BREMEN	NO	BREMEN 6230	
				MARCA:				
25/0	1,00		MANGO DE FUERZA ENCASTRE DE 1/2 TIPO BREMEN LARGO DE 250MM CON ENCASTRE DE 1/2"		26.900,40		20.767,00	
Preventivo: 20767			20%: 4153,4	Total: 24920,4	1,00	26.900,40	1,00	20.767,00
				PRECIO UNITARIO:	NO BREMEN	NO	BREMEN 5710	
				MARCA:				
26/0	1,00		MANGO DE FUERZA ENCASTRE DE 3/4 x 48CM TIPO BREMEN		98.789,20		88.311,76	
Preventivo: 84297,59			20%: 16859,518	Total:	1,00	98.789,20	1,00	88.311,76
101157,108				PRECIO UNITARIO:	BREMEN	NO	BREMEN 3762	
				MARCA:				
27/0	1,00		ALICATE DE 6" TIPO BREMEN		10.557,50	19.900,00	9.463,50	
Preventivo: 9033,34			20%: 1806,668	Total:	1,00	10.557,50	1,00	9.463,50
10840,008				PRECIO UNITARIO:	BAROVO	NO META	BREMEN 7042	
				MARCA:				
28/0	1,00		PINZA UNIVERSAL DE 6" TIPO BREMEN		13.940,00	21.800,00	10.539,17	
Preventivo: 10060,11			20%: 2012,022	Total:	1,00	13.940,00	1,00	10.539,17
12072,132				PRECIO UNITARIO:	NO BAROVO	NO META	BREMEN 7048	
				MARCA:				
29/0	1,00		PICO DE LORO TIPO BREMEN		10.557,50	38.500,00	33.429,84	
Preventivo: 31910,3			20%: 6382,06	Total: 38292,36	1,00	10.557,50	1,00	33.429,84
				PRECIO UNITARIO:	BAROVO	NO META	BREMEN 3958	
				MARCA:				

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 294/2024

Carátula : ADQ.DE HERRAMIENTAS COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	LA INDUSTRIAL S. A.	MONTECATINI S.A.S. POR AC	PERPAT S.A.S	
				Código	6129	8381	8959	
				Cotización	2024/77	2024/78	2024/79	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	
				Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones	INDICAR GARANTIA Y SERVICIO TECNICO DE SER NECESARIO.	INDICAR GARANTIA Y SERVICIO TECNICO DE SER NECESARIO.	INDICAR GARANTIA Y SERVICIO TECNICO DE SER NECESARIO.	
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
30/0	1,00		MEDIDOR DE GRADOS DE TORQUE TIPO BREMEN - ANALOGO CON ESCALA DE ANGULOS DE 360 GRADOS SEÑALADA CADA 2 GRADOS CON INTERVALOS DE 10 Y 30 GRADOS CON ENCASTRE DE 1/2"	1,00 BREMEN	<b>23.160,40</b> 23.160,40	NO	1,00 BREMEN 3897 20.704,05	
Preventivo: 19762,95      20%: 3952,59      Total: 23715,54				PRECIO UNITARIO:				
				MARCA:				
31/0	1,00		PRENSA AROS TIPO HAMILTON	1,00	<b>18.174,80</b> 18.174,80	NO	1,00 HAMILTON AUT41 12.828,20	
Preventivo: 12245,1      20%: 2449,02      Total: 14694,12				PRECIO UNITARIO:				
				MARCA: NO EUROTECH				
32/0	1,00		MULTIPLICADOR DE FUERZA TIPO WEMBLEY - ENCASTRE DE 1" RELACION 1:78 TORQUE MAX 7500NM - LARGO 330MM - PESO 10KG - CONTIENE 1 BOCALLAVE CON ENCASTRE DE 32MM - 1 BOCALLAVE CON ENCASTRE DE 33MM Y 1 BARRA DE EXTENSION	1,00 BREMEN	<b>211.957,50</b> 211.957,50	NO	1,00 WEMBLEY 7084 189.477,68	
Preventivo: 180865,06      20%: 36173,012      Total:				PRECIO UNITARIO:				
217038,072				MARCA:				
33/0	1,00		LLAVE DE IMPACTO A BATERIA TIPO LUSQTOFF LIL530-8B - TENSION 220 VOLT - VOLTAJE NOMINAL DE 18V - VELOCIDAD DE 0-2000 RPM - TORQUE MAXIMO DE 500 NM - CAPACIDAD DE BATERIA 4000 MAH - TIEMPO DE CARGA 120 MIN Y PESO DE 2.8KG	1,00 NO BOSCH	<b>884.349,30</b> 884.349,30	NO	1,00 LUSQTOFF LIL530-88 604.800,00	
Destino: EQUIPAR EL TALLER PERTENECIENTE A LA COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS Y AMBIENTE.								
Lugar de Entrega: BELGRANO NORTE N° 39.-								
Preventivo: 604800      20%: 120960      Total: 725760				PRECIO UNITARIO:				
				MARCA:				
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>					<b>33</b>	<b>7</b>	<b>33</b>	
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>					<b>5.536.942,20</b>	<b>288.400,00</b>	<b>4.524.647,94</b>	
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>								